РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧЕРСКОЕ

мУНИЦИПАЛЬНОГо района СЫЗРАНСКИЙ

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     «  10     »       09  2015        г.                                                               №  116
«Об утверждении документации по планировке территории
 ( планировки территории и   межевания территории) для строительства   проектирования  и строительства волокно-оптической линии по объекту :»Строительство МСС В Самарском филиале ОАО «Ростелеком» на участке :РМ (ВОЛС г. Жигулевск-с. Шигоны)-с. Печерское»

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области», утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Печерское муниципального района  Сызранский  Самарской области от 17.04.2009г. № 14, решением №11 от 17.07.2012« О внесении изменений в порядок организации и проведения публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области»,  Решения Собрания представителей  сельского поселения Печерское  №11 от 05.08.2015 года  «О назначении публичных слушаний по проектам планировки и межевания территории», постановлением №97 от 05.08.2015 года «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территорий (проект планировки территории и проект межевания территории) для строительства волокно- оптической линии по объекту :»Строительство МСС  в Самарском  филиале ОАО «Ростелеком» на участке:РМ (ВОЛС г. Жигулевск-с. Шигоны_ с. Печерское»,  протокола публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний,  руководствуясь Уставом сельского поселения Печерское
                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для строительства  волокно-оптической линии по объекту: «Строительство МСС В Самарском филиале ОАО «Ростелеком» на участке :РМ (ВОЛС г. Жигулевск-с. Шигоны)-с. Печерское» .

2.  Опубликовать данное постановление в газете «Печерский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Печерское                                     В.А.Щербаков